
29. ledna 2023 
 

4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
29.1. 

 

 

4. neděle v mezidobí  
 

8:00 Za + Zdenku Tomečkovou 

9:30 Za živou a + rodinu 

17:30 
Za zdraví a Boží pomoc pro Marii, 

Ivetu a Evu 

Pondělí 
30.1. 

 19:00 Mše svatá se studenty 

Úterý  
31.1.  

Slavnost sv. Jana Boska, 
kněze, otce a učitele 

mládeže 
 

17:30 Za uzdravení sestry Evy 

Středa 
1.2. 

Svátek Obrácení sv. Pavla, 
apoštola 

17:30 Za duše v očistci 

Čtvrtek 
2.2. 

Svátek Uvedení Páně  
do chrámu 

16:30  

Pátek  
3.2. 

 17:30 Za + rodiče a živou a + rodinu 

 

Sobota  
4.2. 

Setkání řeholníků 

s biskupem  
  

Neděle 
5.2. 

 

 

5. neděle v mezidobí  
 

8:00 
Za + rodiče, jejich děti a za duše  

v očistci 

9:30 
Za živou a + rodinu Tesařovu a 

Novákovu 

17:30 Za + Štefanii a Josefínu 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4. neděle v mezidobí – 29. 1. 2023 

 
 

• Děkujeme všem, kteří jste se podíleli na salesiánském plese přípravou, dary  

a vlastní prací a přispěli k výborné atmosféře plesu.  
  

• Děkujeme všem, kteří jste se volbou prezidentského kandidáta Petra Pavla připojili k nám 

v touze po slušnosti, pravdě a respektu. Vážíme si také těch, kteří měli jiný názor na 

prezidentskou volbu. Věříme, že nikdo neprohrál a budoucnost to ukáže.    
 

• V úterý 31.1. oslavíme zakladatele salesiánů sv. Jana Boska. Společně jej oslavíme příští 

neděli 5. února v 9:30 hod. Po bohoslužbě si dáme něco na (slavnostní) zub. Kdo z vás by 

mohl přispět nějakou sladkostí, děkujeme za ni. Připravte, upečte a doneste.  
  

• Ve středu 1.2. odpoledne bude pololetní akademie ve středisku mládeže.  
 

• Ve čtvrtek 2.2. je svátek Uvedení Páně do chrámu – 40. den po Vánocích –  

zv. Hromnice. Jsme rádi, že Eucharistii budeme moci slavit jako každý čtvrtek již v 16:30 

se střediskem mládeže. Svíce budou k zapůjčení, kdo by si chtěl přinést své svíce 

k požehnání, tak můžete. Nezapomeňme však na kornoutky proti odkapávání vosku a na 

bezpečnost.  
 

• V sobotu 4.2. bude v našem kostele setkání řeholníků této diecéze. Kdo byste mohli a 

chtěli se připojit a doprovodit kněze a řeholníky při slavení Večeře Páně, srdečně vás 

zveme na 12:00 do našeho kostela.  
 

• Za týden 5.2. bude 5. neděle v mezidobí a společně si připomeneme sv. Jana Boska, který 

má v týdnu svátek. Po bohoslužbě si můžeme dát něco dobrého na zub. Kdo z vás by mohl 

přispět nějakou sladkostí ke společnému setkání po mši svaté ať už v kavárně nebo 

v kostele, děkujeme za tuto ochotu.  
 

• Příští neděli se také představí děti, které se letos připravují na slavení svátosti smíření  

a Eucharistie.   

 
 

 


